UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN ĐỒ SƠN

Số:            /QĐ-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày         tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân hạng trường đối với các

đơn vị sự nghiệp giáo dục năm học 2024-2025

 UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT, ngày 08 tháng 12 năm 2005 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo “Hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ

lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận tại Tờ

trình số 306/TTr-GD&ĐT, ngày 04/9/2024 và đề nghị của Trưởng phòng Phòng

Nội vụ quận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân hạng trường học đối với các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc

quận Đồ Sơn năm học 2024-2025 (có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Phụ cấp chức vụ lãnh đạo quản lý (Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng)

tại các đơn vị trường học năm học 2024-2025 được thực hiện theo Thông tư số

33/2005/TT-BGD&ĐT, ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan đơn vị liên quan; Trưởng phòng Phòng Nội

vụ; Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận; Hiệu trưởng các Trường học

thuộc Uỷ ban nhân dân quận căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hoàng Tuấn

DANH SÁCH PHÂN HẠNG TRƯỜNG NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo quyết định số:          /QĐ-UBND, ngày         /9/2024

 của Ủy ban nhân dân quận Đồ Sơn)

STT TÊN TRƯỜNG
SỐ

LỚP

PHÂN HẠNG TRƯỜNG

(Theo TT 33/2005/

TT-BGD&ĐT)

Ghi

chú

I Bậc Mầm Non

1 Mầm non Hải Sơn 20 Hạng I

2 Mầm non Hợp Đức 14 Hạng I

3 Mầm non Quận 10 Hạng I

4 Mầm non Ngọc Xuyên 09 Hạng I

5 Mầm non Bàng La 17 Hạng I

6 Mầm non Minh Đức 09 Hạng I

7 Mầm non Vạn Hương 05 Hạng II

II Bậc Tiểu học

1 Tiểu học Hợp Đức 22 Hạng II

2 Tiểu học Bàng La 25 Hạng II

3 Tiểu học Ngọc Xuyên 20 Hạng II

4 Tiểu học Hải Sơn 27 Hạng II

5 Tiểu học Minh Đức 15 Hạng III

III Bậc Trung học cơ sở

1 Trung học cơ sở Hợp Đức 25 Hạng II

2 Trung học cơ sở Vạn Sơn 18 Hạng II

3 Trung học cơ sở Bàng La 16 Hạng III

4 Trung học cơ sở Ngọc Hải 14 Hạng III

IV Trường phổ thông nhiều cấp học

1 Trường TH&THCS Vạn Hương 19 Hạng II

		2024-09-24T10:28:30+0700
	Việt Nam
	Phạm Hoàng Tuấn <phamhoangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T10:34:23+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T10:34:24+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T10:34:24+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!